Setembre de 2023

NIUB TUTOR EMAIL TUTOR
20290465 Bringue Tomas, Roger |rogerbringue@ub.edu
20489792 Badia Corcoles, Jordi Hug jhbadia@ub.edu
20539676 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20611990 Chamarro Aguilera, Maria Esther e.chamarro@ub.edu
20633616 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20634622 Plesu Popescu, Alexandra Elena a_plesu@ub.edu
20691860 Maestro Garriga, Alicia amaestro@ub.edu
20692011 Chamarro Aguilera, Maria Esther e.chamarro@ub.edu
20741140 Santamaria Hernandez, Maria Esther esthersantamaria@ub.edu
20768230 Bringue Tomas, Roger Jrogerbringue@ub.edu
20787373 Plesu Popescu, Alexandra Elena a_plesu@ub.edu
20787384 Dosta Parras, Joan jdosta@ub.edu
20787395 Fité Piquer, Carles fite@ub.edu
20787406 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787410 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787421 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787432 Maestro Garriga, Alicia amaestro@ub.edu
20787443 Labanda Angulo, Jordi jlabanda@ub.edu
20787454 Bringue Tomas, Roger Jrogerbringue@ub.edu
20787465 Fité Piquer, Carles fite@ub.edu
20787476 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787480 Ramirez Rangel, Eliana eliana.ramirez-rangel@ub.edu
20787491 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787502 Dosta Parras, Joan jdosta@ub.edu
20787513 Chamarro Aguilera, Maria Esther e.chamarro@ub.edu
20787524 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787535 Labanda Angulo, Jordi jlabanda@ub.edu
20787546 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787550 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787561 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787572 Ramirez Rangel, Eliana eliana.ramirez-rangel@ub.edu
20787583 Badia Corcoles, Jordi Hug jhbadia@ub.edu
20787594 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787605 Soto Lopez, Rodrigo Jr.soto@ub.edu
20787616 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787620 Dosta Parras, Joan jdosta@ub.edu
20787631 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787642 Bringue Tomas, Roger Jrogerbringue@ub.edu
20787653 Maestro Garriga, Alicia amaestro@ub.edu
20787664 Dosta Parras, Joan jdosta@ub.edu
20787675 Ramirez Rangel, Eliana eliana.ramirez-rangel@ub.edu
20787686 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787690 Plesu Popescu, Alexandra Elena a_plesu@ub.edu
20787701 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787712 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787723 Maestro Garriga, Alicia amaestro@ub.edu
20787734 Curco Cantarell, David dcurco@ub.edu
20787745 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787756 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787760 Chamarro Aguilera, Maria Esther e.chamarro@ub.edu
20787771 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
20787782 Maestro Garriga, Alicia amaestro@ub.edu
20787793 Nieto-Sandoval Rodriguez, Julia julia.nietosandoval@ub.edu
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